בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 48571-03-23 מדינת ישראל נ' הרוש (עציר)

לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם אשרף הרוש (עציר)

גזר-דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר דיוני, בכתב האישום מתוקן, בשתי עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, החזיק הנאשם, שהוא תושב השטחים, באישור שהייה בישראל, ועבד בחברה בבעלותו של אמיל אסרף (להלן: "אמיל"), קבלן מצבות מטעם חברה קדישא.

ביום 14.3.2023 עבד הנאשם יחד עם אמיל ואחיו, יוחאי אסרף (להלן: "יוחאי"), בבית הקברות בראשון לציון (להלן: "בית הקברות").

קנס בסך של 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.8.2023.

הקנס יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו בתוך שלושה

ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, בהעדר הצדדים.